Курганская область

Куртамышский район

Костылевский сельсовет

Администрация Костылевского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 03. 02.2011 г.     № 6

с.Костылёво

О постановке на учет гр. Кузнецову Галину Матвеевну, вдову участника Великой Отечественной войны нуждающуюся в улучшении жилищных условий

              В соответствии с частью 3 ст.49, пунктом 1, части 1 статьи 51, статьи 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 1 Закона Курганской области от 07.09.2005г. № 66 «О предоставлении жилых помещений в Курганской области» и на основании заявления  вдовы умершего участника Великой Отечественной войны, Администрация Костылевского сельсовета

1. СЧИТАЕТ НЕОБХОДИМЫМ:

2. Принять на учет нуждающуюся в улучшении жилищных условий  гр. Кузнецову Галину Матвеевну, зарегистрированную по адресу: д.Черноборье, ул. Центральная  № 46, как  нуждающуюся  в жилом помещении.

3. О принятом решении уведомить гр.Кузнецову Галину Матвеевну.

3. Контроль за исполнением возложить на главного специалиста Костылевского сельсовета  Белозерову В.Л.

Глава Костылевского сельсовета                                      Н.Г.Филев